
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про надання дозволу на укладання договору(-орів) 
фінансового лізингу КП «Бровари-Благоустрій» 

з АТ «Укрексімбанк»

Керуючись Конституцією України, Цивільним кодексом України, Бюджетним 
кодексом України, Законами України«Про фінансовий лізинг», «Про 
автомобільний транспорт», статтею 25 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою оновлення необхідної техніки та 
автотранспорту комунальним підприємствам, що потрібно для безперебійної 
роботи при виконанні поточних та аварійних робіт, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з питань бюджету, соціально – економічного розвитку, 
інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків та постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою,  Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ 
БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ "БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ" (ЄДРПОУ 38337116) на укладання 
договору (-орів) фінансового лізингу з АТ «Укрексімбанк» (ідентифікаційний 
код 00032112)для придбання машини комунальної МТЗ 920 (відвал, щітка) – 1 
одиниця, фронтального навантажувача L933 з челюсним ковшом призначеним 
для навантаження сипучих грунтів – 1 одиниця, бічного мільтивача моделі ТДС 
-КМ 2.0 м. - 2 одиниці, міні навантажувача ТДС -1201 (з відвалом для снігу, 
щіткою комунальною без бункера) – 1 одиниця, міні навантажувача ТДС-901 (з 
відвалом для снігу, палетними вилами, шнековим буром) – 1 одиниця, машини 
дорожньої комбінованої зі змінним устаткуванням МДКЗ – 17 на базі МАЗ-
6501 (солерозкидач + відвал PRONAR) – 1 одиниця, машини дорожньої 
комбінованої зі змінним устаткуванням МДКЗ – 17 на базі МАЗ- 6501 
(піскорозкидач, повний комплект) -2одиниці, автовишки АГП-30-А на базі 
МАЗ 5340 – 1 одиниця, автовишки АР-18 на базі МАЗ 4371 (дует) – 1 одиниця, 
(надалі – Техніка) з правом викупу Техніки, у тому числі з наступними 
істотними умовами:

- загальна вартість Техніки не більше 21 500 000,00 гривень (Двадцять 
один мільйон п’ятсот тисяч гривень 00 копійок);
- строк лізингу: 60 місяців від дати отримання Техніки згідно з актом 
приймання-передачі до договору (-орів) фінансового лізингу;



- авансовий платіж не більше 20% (двадцять) від вартості Техніки
- відсоткова ставка – змінювана, визначається за розміром індикативної 
ставки UIRD (український індекс ставок за депозитами фізичних осіб у 
гривні строком на 12 (дванадцять) місяців), збільшеної на маржу Банку, 
але не більше 25% річних; 
- погашення лізингових платежів, які складаються з суми відшкодування 
вартості Техніки (рівними частинами протягом усього строку лізингу), 
нарахованих відсотків і комісій, здійснюється щомісячно. Розміри 
лізингових платежів визначаються згідно з умовами договору(-орів) 
фінансового лізингу.

2. Доручити директору КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ "БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ" вивчити фінансові умови з питань 
надання послуг фінансового лізингу, провести закупівлю фінансово-лізингових 
послуг згідно з вимогами чинного законодавства України.

3. Уповноважити директора КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 
ОБЛАСТІ "БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ"  Сторчового Андрія Миколайовича, або 
на час його відсутності особу, яка його заміщує:

3.1. Укласти договір (-ори) фінансового лізингу з АТ «Укрексімбанк» на 
умовах, визначених у пункті 1 цього рішення (з можливістю самостійного 
визначення інших умов цього(-их) договору (-орів) на власний розсуд),та 
договір (-ори) страхування Техніки з визначенням страхових платежів згідно з 
тарифами акредитованої АТ «Укрексімбанк» страхової компанії.

3.2. Виконувати усі дії та вчиняти всі правочини, необхідні для 
реалізації цього рішення (у тому числі підписувати договори про внесення змін 
до договору(орів) фінансового лізингу щодо зміни специфікації предметів 
лізингу, графіка лізингових платежів тощо).

4. Дозволити КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ БРОВАРСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
"БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ" здійснювати витрати пов’язані з належним 
утриманням та експлуатацією, ремонтом та обслуговуванням Техніки, згідно з 
вимогами законодавства та умовами договору(-орів) фінансового лізингу.

5. Після закінчення строку лізингу вжити заходів щодо реєстрації за 
Броварською міською територіальною громадою в особі КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ "БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ права власності 
на майно за договором (-орами) фінансового лізингу та оформлення всіх 
необхідних для цього документів.

6. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського 
району Київської області забезпечити фінансування КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА БРОВАРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ БРОВАРСЬКОГО 
РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ "БРОВАРИ-БЛАГОУСТРІЙ" на весь строк 



лізингу, у строки та у розмірах, достатніх для виконання ним всіх зобов’язань 
за договором (-орами) фінансового лізингу, що буде (-уть) укладений (-ні) з АТ 
«Укрексімбанк».

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

 Міський голова                                                   Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 22.06.2021 р.
№ 234-08-08


